МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№

О внесении изменения
в распоряжение Администрации
города от 12.05.2016 № 767
«О создании общественно-
консультативного совета
по вопросам управления
муниципальными финансами
города Сургута при заместителе
Г лавы города»

«•in» Oh 20 /^г.

в соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005
№ 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»;

1. Внести в распоряжение Администрации города от 12.05.2016 № 767
«О создании общественно-консультативного совета по вопросам управления
муниципальными финансами города Сургута при заместителе Главы города»
(с изменениями от 17.04.2017 № 624, 12.12.2017 № 2254) изменение, изложив
приложение 2 к распоряжению в новой редакции согласно приложению к насто
ящему распоряжению.

2. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой инфор
мации разместить настоящее распоряжение на официальном портале Админи
страции города.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Г лавы
города Шерстневу А.Ю.

Глава города В.Н. Шувалов

Дф No 08-05-65/18-0
от 25.04.2018

приложение
к распоряжению

Состав
общественно-консультативного совета по вопросам управления

муниципальными финансами города Сургута
при заместителе Г лавы города

Яков Соломонович
Каратаева - житель города
Г алина Евгеньевна
Кисель - житель города
Татьяна Викторовна
Пономаренко - житель города
Светлана Ивановна
Стельмах - житель города
Ирина Явдатовна
Тищенко - житель города
Ольга Адольфовна
Фурсов - житель города

Шерстнева
Анна Юрьевна
Дергунова
Елена Владимировна

Капустина
Татьяна Александровна

заместитель Г лавы города,
председатель совета
директор департамента финансов,
заместитель председателя совета

начальник управления доходов
и долговой политики, секретарь совета

состав совета:

Черняк житель города

Алексей Валерьевич
\